VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1202/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỚP TẬP HUẤN KIẾN THỨC VỀ HỘI NHẬP KINH TẾ QUỐC TẾ
BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 18/2003/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-VPCP ngày 20 tháng 4 năm 2007 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án đào tạo;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lớp tập huấn kiến thức về hội nhập kinh tế quốc tế cho cán bộ, công chức các cơ quan: Văn phòng Trung ương Đảng, Văn phòng Quốc hội, Văn phòng Chủ tịch nước và Văn phòng Chính phủ, gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Văn phòng Chính phủ, Trưởng Ban Tổ chức lớp tập huấn;
2. Ông Phan Chí Thành, Phó Vụ trưởng Vụ Quan hệ Quốc tế, Văn phòng Chính phủ, Chánh Văn phòng Ban Chỉ đạo Chương trình hỗ trợ kỹ thuật hậu gia nhập WTO, Phó Trưởng Ban Tổ chức;
3. Bà Hoàng Thị Kim Yến, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Văn phòng Quốc hội, Phó Trưởng Ban tổ chức;
4. Bà Võ Thị Tuyết Mai, Trưởng phòng, Vụ TCCB, Văn phòng Chủ tịch nước, thành viên;
5. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Trưởng phòng, Vụ Tổ chức cán bộ, Văn phòng Trung ương Đảng, thành viên;
6. Ông Đỗ Tuấn Dũng, Chuyên viên chính, Vụ Tổ chức cán bộ, Văn phòng Chính phủ, thành viên;
7. Bà Phan Hải Anh, Chuyên viên thuộc Văn phòng Ban Chỉ đạo chương trình hỗ trợ kỹ thuật hậu gia nhập WTO, thành viên;
8. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Chuyên viên Phòng Tài vụ, Cục Quản trị-Tài vụ, Văn phòng Chính phủ, thành viên.
Điều 2. Ban Tổ chức lớp học có trách nhiệm phối hợp lên kế hoạch, triệu tập học viên, quản lý lớp học, kiểm tra, theo dõi việc đào tạo cán bộ, công chức của các cơ quan, đơn vị; bảo đảm các điều kiện vật chất, hậu cần và thực hiện việc báo cáo kết quả lớp học theo quy định.
Điều 3. Các ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Cục trưởng Cục Quản trị-Tài vụ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Cơ quan: VP TW Đảng, VPQH, VPCTN;
- Văn phòng BCĐ hậu gia nhập WTO;
- VPCP: BTCN, các PCN,
  các Vụ, Cục, đơn vị;
- Lưu: VT, TCCB (5).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy